
 

 
 

 

Agjenda e Mbledhjes së Jashtëzakonshme, të Aksionarëve të Bankës për Biznes Sh.A., e 

datës 31 tetor 2022, e hëne 

Agenda of Banka për Biznes J.S.C., Extraordinary Shareholders Meeting, dated 31 October 

2022, Monday 

 

Mbledhja do të mbahet më 31 Tetor 2022, e hëne, në Hotel Prishtina, në Prishtinë 

The Meeting will be held on 31 October 2022, Monday, in Hotel Prishtina, in Prishtinë 

 

Mbledhja do të filloj në ora 09:00 A.M. 

The meeting will begin at 09:00 A.M.   

 

Rendi i ditës i propozuar: 

Proposed agenda: 

 

 

 

1. Aprovimi i rendit të ditës së mbledhjes së jashtëzakonshme të Asamblesë së Aksionarëve; 

Approval of agenda of extraordinary meeting of the Shareholders’ Assembly; 

 

2. Aprovimi i procesverbalit të Mbledhjes së jashtëzakonshme të Asamblesë së Aksionarëve, 

mbajtur më 05 Gusht 2022; 

Approval of minutes of previous Extraordinary Meeting of the Shareholders’ Assembly, 

held on 05 August 2022; 

 

3. Raporti financiar dhe operativ për nëntë muaj/fundi i muajit Shtator-2022; 

Financial and operation report for nine months period ending September 2022; 

 

4. Informim mbi ndryshimet e fundit në menaxhment; 

Update on management changes; 

 

5. Raport mbi progresin në proces të përzgjedhjes së Kryeshefit Ekzekutiv; 

Report on progress in the process of selecting the Chief Executive Officer; 

 

6. Të tjera. 

Other. 

 

  

    


